Совет

 сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	         «Мöскашор»

сикт овмöдчöминса Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

       П О М Ш У ö М

 от 03 марта 2017 года                                                               № 4-6/2
    с. Коровий Ручей Усть-Цилемский район

           Республика Коми

	О расходовании резервного фонда

администрации сельского

поселения «Коровий Ручей»

за 4 квартал 2016 года

	     Заслушав отчет главы администрации сельского поселения «Коровий Ручей» Антонова А.М. о расходовании резервного фонда администрации сельского поселения «Коровий Ручей» за 4 квартал  2016 года
     Совет сельского поселения «Коровий Ручей» решил:

     1. Принять к сведению отчет о расходовании резервного фонда администрации сельского поселения «Коровий Ручей» за 4 квартал 2016 года.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
 сельского поселения
«Коровий Ручей»

                                                                     А.М.Антонов
Отчет

о расходовании резервного фонда администрации сельского поселения «Коровий Ручей» за  2016 год

                                                                                                                                             (рублей)

1. Резерв администрации на 01.01.2016 года     925.0111.9900090060.870.290

	10 000,00

2. Пополнение (уменьшение)  резерва

	дата, №
	Наименование документа пополняющего, уменьшающего резерва
	Сумма

	28.12.2016г. № 4-5/1
	Решение Совета сельского поселения «Коровий Ручей»
	-3301,9

	всего

	-3301,9

          3. Расходование резерва

	Распорядители средств
	Дата
	№
	Направление средств
	Сумма

	1
	0113,9900090060.244.290
	10.11.2015
	02-09/18-р
	На проведение вечера, посвященного Всероссийскому Дню Призывника
	1352,00

	2
	0113,9900090060.244.290
	28.04.2016г.
	02-10/12-ра
	Приобретение подарка вокальному коллективу»Сударушка» в связи с 55 -летием
	3000,00

	3
	0113,9900090060.244.290
	17.10.2016г.
	02-10/25-ра
	Приобретение подарка на торжественное мероприятие «Принятие присяги 5 (кадетским классом МБОУ «Кадетская СОШ»
	1015,00

	4
	0113,9900090060.244.290
	01.12.2016г.
	02-10/32-ра
	Приобретение подарка в честь 95 - летия МБУ «Районный центр культуры, досуга и кино»
	1331,10

	Итого: Другие общегосударственные расходы

	6698,1

	Всего

	6698,1

4. Остаток резерва на 01.01.2017 г.                                                                                0,00

Главный эксперт                                                                                                   А.В.Чупрова

Исп. В.С.Дуркина